

SCHEDA TECNICA PRODOTTO Assicurazione Qualità		Documento n°		ST / CG 1481.17	
		Data Emissione		9 Maggio 2017	
		Riferimento		Vegetali / 1990	
		Revisione numero		1	
		Data Revisione		29 Aprile 2026	
Codice: 224		Marchio: Alimentis		Luogo di Produzione: Italia	
Prodotto: Melanzane a Filetti in olio di semi di girasole Melanzane originate da piante sane e mature, lavate, pulite e tagliate a filetti regolari, aromatizzate e conservate con olio di semi di girasole in vasi di vetro. Il prodotto è poi trattato termicamente fino alla sterilità commerciale					
Descrizione prodotto:					
Sensoriale	Aspetto:	filetti di melanzane, aromatizzate, arricchite con peperoni, in olio			
	Colore:	chiaro, beige, tipico del prodotto			
	Sapore:	piacevole, caratteristico della melanzana, con nota aromatica			
	Odore:	tipico della melanzana e dell'aromatizzazione applicata			
	Struttura:	soda, compatta, resistente alla masticazione			
Utilizzo e preparazione		Il prodotto è pronto all'uso, tal quale o come ingrediente, con o senza il proprio olio di governo			
Informazioni Analitiche	Vuoto nello spazio di testa		Presente		Residui di fitofarmaci, pesticidi, metalli pesanti e altri contaminanti: entro i limiti della vigente legislazione italiana ed Europea in materia.
	pH		< 4,3		
	Sale (NaCl %)		1,5 – 3,5		
Dichiarazione Nutrizionale (valori medi per 100 g sgocciolati)	Grassi	4,1 g	<i>Di cui saturi</i>	0,8 g	
	Carboidrati	2,6 g	<i>Di cui zuccheri</i>	2,6 g	
	Fibre	2,6 g			
	Proteine	1,2 g			
	Sale	1,6 g			
	Energia	234 kJ / 57 kcal			
Ingredienti	Melanzane 56%				
	Olio di semi di girasole				
	Aceto di vino				
	Sale				
	Zucchero				
	Miscela di spezie in proporzione variabile (aglio, peperoncino, origano)				
	Peperoni a filetti				
	Correttore di acidità: Acido citrico (E330)				
	Antiossidante: Acido ascorbico (E300)				
Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze		Può contenere tracce di sedano e anidride solforosa			
Peso		Netto	1550 g		
Descrizione Microbiologica		Prodotto pastorizzato			
Shelf life e stoccaggio		36 mesi dalla data di produzione, in luogo asciutto e lontano da fonti di calore. Una volta aperto, conservare in frigorifero e consumare rapidamente			
Primo imballaggio		Vaso in vetro, capacità nominale 1700 ml, capsula twist off	Secondo imballaggio	Fardello termoretrato contenente 6 vasi	

Le informazioni riportate sono veritiere ed accurate al meglio delle nostre conoscenze e basate, in parte, sulle dichiarazioni dei nostri fornitori primari. Il ricevente non è esonerato dall'obbligo di identificare la merce e controllarne l'idoneità in funzione degli usi da lui previsti			
Luca Ugolotti	Responsabile A.Q.	ALIMENTIS S.R.L. Sede Legale e Amministrativa Via A. De Gasperi, 02 46010 COMASSAGGIO (MN) Codice Fiscale e Partita IVA 02193710346	05/06/2026
Nome	Posizione	Firma	Data